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	分数段
	100分
	99—90
	80—89
	79—60
	60—0
	最高分
	最低分

	人数
	2
	84
	81
	36
	16
	100
	11

	年级人数
	224
	考试人数
	220
	总分
	18269
	平均分
	83.0409

	及格率
	92.27%
	优秀率
	63.64%
	
	
	
	


各类题型得分情况：

	题型
	一、计算
	二、选择
	三、填空
	四、操作题
	五、解决实际问题

	得分率
	93.5%
	78.68%
	81.74%
	95.7%
	76.05%


各类题型质量分析：

	题型
	教学效果较差的表现及原因及对策

	一、计算
	计算题是基础题，但学生的计算能力还要加强训练，失分还是较大的，再加上此次计算题每题的占分率高，所以学生的失分率还是比较高的。学生失分原因一般是因为粗心马虎，这就要求老师注重学习习惯的培养。最后一小题好多学生没有用简便方法计算，这也是和平时的做题习惯有关，平时做题时一定要规范孩子的做提要求，在计算方面更是要加强训练。以后我们要坚持口算天天练，从易到难练。

	二、选择
	填空题得分率不高，主要扣分集中在第5题，第6题和第7题。第3题学生还是对具体数量与分率区分不到位，第6题学生对于三角形的三边关系理解不到位，脑筋不灵活。第9题扣分很严重，数位理解不到位。这些失分大部分原因在于正是学生基础知识掌握的不扎实，平时学生又学的过死，遇到灵活机动题目就不会灵活地解决问题了。

	三、填空
	本题失分较大，还有一部分学生根本就是心想想就手写上去了！平时应该注重培养学生考试审题的能力，如认真读题，读题时遇到关键词要做到圈，画，点，还需要根据每句话在旁边写写算式的就一定要在旁边写，这样有助于提高学生的正确率。

	四、操作
	这题比较简单，基本没有错误。扣分的同学也不是不会，一般是比较粗心，在以后的练习中要力争做到不失分。

	五、解决实际问题
	部分同学在读题时不圈划关键依据，以至于造成对题目不理解。还有部分学生失分的原因是因为计算错误。学生不能很好的理解题意，并准确的找出题中的数量关系，特别是中下等学生不会运用所学知识对问题进行分析与处理。在以后的教学中我们要做到每天一道应用题，逐步培养孩子思维的灵活性和敏捷性。也要适当给优秀的学生一点空间，开阔他们的视野，训练他们的思维，从而提高他们解决问题的应变能力。


